Разъяснения Закупочной документации
(Извещение от 04.10.2013 № АЭФ-ИТ–22) № 2
	Вопрос
	Разъяснения

	Прошу Вас разъяснить: в оферте прописывать стоимость комплекта или другую сумму, т.к. не понятно какое количество комплектов Вы намерены закупить. Прошу Вас уточнить.
	В заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме указывается цена комплекта  поставляемых товаров, предложенная участником закупки.
[bookmark: _GoBack]Поставка будет осуществляться по заявкам Заказчика в пределах цены договора. Цена комплекта  поставляемых товаров необходима для определения победителя аукциона.